
UCHWAŁA NR XVII/142/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wysokości cen i opłat oraz sposobu ich ustalania za korzystanie z cmentarzy komunalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2015r., poz 1515) i art. 4 ust. 2 w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 z późn. zm) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 118 poz. 687 z późn. zm.),  Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy określenie wysokości cen i opłat oraz sposobu ich ustalania za korzystanie z 
cmentarzy komunalnych w Iławie.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/242/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie rodzaju i wysokości opłat z 
tytułu korzystania z cmentarzy komunalnych w Iławie .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 2AA2D0BF-08FD-4A32-B4BE-0E3CCA98C866. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Scedowanie, przez Radę Miejska w Iławie, na organ wykonawczy ustawowych kompetencji w zakresie określenia
wysokości cen i opłat oraz sposobu ich ustalania wpłynie na sprawniejsze wprowadzanie zmian w sytuacjach tego
wymagających.

Id: 2AA2D0BF-08FD-4A32-B4BE-0E3CCA98C866. Podpisany Strona 1 z 2


		2015-12-02T08:16:46+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




